
1.pielikums 

 

Atlases kritēriji pašvaldības grants ceļu sarindošanai pēc 18.08.2015. MK 

noteikumu Nr.475 “Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība 

pasākumā “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” atklātu 

projektu iesniegumu konkursu veidā” prasībām. 

 

Atlases kritērijs Maksimāli 

iegūstamie punkti 

1.UZŅĒMĒJDARBĪBA: 80 

1.1.Piena lopkopības saimniecības: t.sk. 25 

1.1.1. 100 un vairāk slaucamas govis un teles (t.sk. teles); 25 

1.1.2.no 10 līdz 99 slaucamām govīm (t.sk. teles); 15 

1.1.3.līdz 9 slaucamām govīm un nodod pienu pārstrādei; 5 

1.1.4.nav slaucamu govju vai nenodod pienu pārstrādei. 0 

1.2.Lauksaimniecības zemes (apsaimniekotās): t.sk. 20 

1.2.1. 200 ha un vairāk; 20 

1.2.2.no 100 līdz 199 ha; 15 

1.2.3.no 50 līdz 99 ha; 10 

1.2.4.līdz 49 ha; 5 

1.2.5.nav lauksaimniecības zemju. 0 

1.3.Lauksaimniecības produkcijas pārstrādes objekti t.sk. 20 

1.3.1.uzņēmumu apgrozījums ir lielāks par 100 000 EUR 

(iepriekšējā gadā); 

20 

1.3.2. uzņēmumu apgrozījums ir no 20 000 līdz 100 000 EUR 

(iepriekšējā gadā); 

10 

1.3.3.mājražotājs. 5 

1.4.Citi ražošanas objekti t.sk. 10 

1.5.Tūrisma objekti (t.sk. lauku tūrisma saimniecības) t.sk. 5 

2.APDZĪVOTĪBA: 20 

2.1.Deklarēto iedzīvotāju skaits mājsaimniecībās: t.sk. 20 

2.1.1.vairāk kā 10 iedzīvotāji; 20 

2.1.2.no 6 līdz 10 iedzīvotāji; 10 

2.1.3.no 1 līdz 5 iedzīvotāji; 5 

2.1.4.iedzīvotāju nav. 0 

 

Pārrēķins atkarībā no ceļa pašreizējās kvalitātes (varētu neattiecināt uz gadījumiem, 

kad nepieciešams  būtiski paaugstināt ceļa nestspēju, platumu vai citus parametrus) 

Novērtējums Prioritātes samazinājums 

Ļoti labs – 5 balles* -100 % 

Labs – 4 balles* -90% 

Vidējs – 3 balles -50% 

Slikts – 2 balles -25% 

Ļoti slikts – 1 balle -0% 

 

*- Ceļi, kuru pašreizējās kvalitātes novērtējums ir ļoti labs (5 balles) vai labs (4 

balles), netiek plānoti pārbūvei. 


